Orgelmakersgracht 24
1544 CZ Zaandijk
tel. 075-62 18 072 of port. 06-25 066 922
                                        TITAN  (Rocna) Grade 30, Grade 43 gekalibreerde gegalvaniseerde ankerketting DIN766 en ISO
                                        Titan ketting : grade30, 43 hot dip gegalvaniseerd 100 micron zink
                                        Maggi ketting: grade 70 hot dip gegalvaniseerd 60 micron zink
                                                  RVS ketting   :  Grade50 316L en 318LN (duplex)
TITAN Grade 30 Artikel nr. D in mm P in mm specs B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
 6mm 10325401 6 18,5 ISO4565 20 0,8 408 1632
 8mm 10325152 8 24 ISO4565 26 1,4 816 3264
10mm DIN 10315915 10 28 DIN766 34 2,3 1275 5100
10mm ISO 10325145 10 30 ISO4565 34 2,3 1275 5100
12mm 10325147 12 36 ISO4565 40 3,3 1800 7300
13mm 10315918 13 36 DIN766 44 3,9 2040 8160
14mm 10315919 14 42 DIN766 46 4,4 2550 10200
16mm DIN 10315920 16 45 DIN766 54 6,1 3200 12800
TITAN Grade43 Artikel nr. D in mm P in mm specs B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
 6mm 10325555 6 18,5 DIN766 20 0,8 600 2400
8mm 10325557 8 24 DIN766 26 1,4 1100 4400
10mm DIN 10325558 10 28 DIN766 34 2,2 1800 7200
10mm ISO 10325559 10 30 ISO4565 34 2,2 1800 7200
12mm 10325560 12 36 DIN766 40 3,3 2400 9600
13mm 10325368 13 36 DIN766 44 3,9 3050 12200
14mm 10325561 14 42 DIN766 46 4,4 3250 13000
 16mm 10325562 16 45 DIN766 54 6,1 4325 17300
Maggi AQUA Grade70 Artikel nr. D in mm P in mm specs B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
AquaG70 8mm AQUA7ZF080 8 24 DIN766 26 1,4 1400 7000
AquaG70 10mm AQUA7ZF101 10 28 DIN DIN766 34 2,2 2200 11000
AquaG70 10mm AQUA7ZF100 10 30en813-3 DIN766 34 2,2 2200 11000
AquaG70 12mm AQUA7ZF120 12 36 DIN766 40 3,3 3160 15800
AquaG70 13mm AQUA7ZF130 13 36 DIN766 44 3,9 3700 18500
AquaG70 14mm AQUA7ZF140 14 42 DIN766 46 4,4 4300 21500
AquaG70 16mm AQUA7ZF161 16 45 DIN DIN766 54 6,1 5600 28000
AquaG70 16mm AQUA7ZF160 16 48en813-3 DIN766 54 6,1 5600 28000
 EINDSCHALM Artikel nr. D in mm P in mm specs B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
 8mm GRIGR80080 1750 7000
10mm GRIGR80100 2750 11000
13mm GRIGR80130 4625 18500
RVS 316 grade 50 en 60 Artikel nr. D in mm P in mm specs B in mm gewicht kg/m WLL kg BLL kg
RVS316l   8mm
316L8
8 24 DIN766 26 1,4 3000 6200
RVS316l 10mm
316L10
10 28 DIN766 34 2,3 3500 10000
RVS316l 10mm
316L11
10 30 ISO4564 34 2,3 3500 10000
RVS316l 12mm
316L12
12 36 ISO4564 40 3,8 7000 14000
RVS316l 13mm
316L13
13 36 DIN766 44 3,9 7000 14000
RVS318lN DUPLEX  8mm
318LN8
8 24 DIN766 26 1,4 3100 6500
RVS318lN DUPLEX 10mm
318LN10
10 28 DIN766 34 2,3 5100 10300
typefouten voorbehouden, rvs prijzen onderhevig aan markt ontwikkelingen,1-1-2019
n.b. ketting wordt geleverd inclusief fabriekscertificaat.
EOE , stainless steel prices subject to market changes,
                                                                    p.s. chain shipped including manufatures certificated per 1-1-2019